全Ｌ協事業２７第２２７号
平成２８年３月２９日

都道府県協会御中

(一社)全国ＬＰガス協会

「ＬＰガス販売店のための電力小売自由化Ｑ＆Ａ」の有償注文の受付について
(お知らせ)

標記につきまして、本年４月から電力小売自由化が開始されます。

ＬＰガス販売事業者も大きな影響を受けることから、この自由化をどのように受け止め、どのような対応すべきかについて、この度、「ＬＰガス販売店のための電力小売自由化Ｑ＆Ａ」を発行・販売をすることとなりました。

つきましては、有償注文を受付させていただきますので、ご要望の向きは以下の発行要領をご参考の上、別紙により必要部数等をご記入の上、当協会あてにご注文くださいますようよろしくお願いいたします。

以 上
発信手段：メール
事業推進部：五来、瀬谷

別　紙

平成　　年　　月　　日

(一社)全国ＬＰガス協会　宛
(ＦＡＸ：03-3593-3700)
(メール：seya-takayuki@japanlpg.or.jp)

【ＬＰガス販売店のための電力小売自由化Ｑ＆Ａ】注文書

協会名

　　    担当者名

１．注文部数

部

２．発送先(郵便番号・住所・電話番号・名称・担当者名)

以上